
Kupní smlouva
č.j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l,

Smluvní strany

Kupující
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499
ČNB, pobočka Brno
135034881/0710

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
sídlo: Vážni 1125, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zastoupená
IČO: 47450436
DIČ: CZ47450436
bankovní spojení: čsob, a.s.
číslo účtu: 17670393/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9304
kontaktní osoba:
e-mail:

na straně druhé (dále jen jako ,,prodávajicř')

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č, 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Kupní smlouva č. j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujichnu e|ektroinsta|ační
materiál určený k údržbě objektů Krajského ředitelství policie Jihomoravského
kraje (dále jen ,,zboží") včetně dopravy do místa plnění dle potřeb kupujÍcÍho. Specifikace
nejčastěji odebíraného zboží je uvedená v Příloze č. 1. Přesný druh a množství zboží
bude specifikován v konkrétních dňčích objednávkách, které jsou oprávněni předkládat
pověření pracovnici kupujÍcÍho Oddělení provozu a údržby majetku

2. Případné dodání dalšího (v Příloze č. l) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možností prodávajícího, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujícího a prodávajícího.

3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

4. Současně se zbožím předá prodávající kupujíchnu nás|edujÍcÍ doklady:
- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 6. 6. 2019 (viz
Příloha č. l). Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnuji další
náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění.

2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčich objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 749.000,--
(slovy: sedmsetčtyřicetdevěttisickorunčeských).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

3. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajÍcÍho.

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21
kupní cenu za zboží
na účet prodávajÍcÍho.

ČI. lV.
Platební podmínky

kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího
odebrané na základě konkrétní dňči objednávky, a to převodem
Ceny musí být uvedeny včetně dopravy.

ČI. V.
Fakturace

1. prodávajÍcÍ vystaví daňový doklad na každou učiněnou dÍIčÍ objednávku.
Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

2



Kupní smlouva č. j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a) Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
b) Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujicího
c) Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e) Strukturu platby
f) Datum dodání zboží
g) Číslo účtu, na který má být placeno.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení provozu a údržby majetku

Kounicova 24
611 32 Brno
nebo v elektronické podobě ve formátu pdf. e-mailové adresy prodávajÍcÍho

na e-mailovou adresu kupujÍcÍho krpb.opum.sekret@pcr.cz.
Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajickn ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/OSDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e-mailovou
adresu centrální podatelny kupujÍcÍho: krpb.podatelna@pcr. cz.

4. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přis|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujícího.

ČI. VI.
Dodací podmínky, místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat zboží na základě konkrétních dňčích
objednávek, dle aktuálních potřeb kupujícího, které budou předkládány telefonicky
nebo elektronickou poštou pověřeným pracovníkem Odděleni provozu a údržby majetku.
V dňči objednávce bude uveden konkrétní druh a množství požadovaného zboží.
Prodávající je povinen dodat běžně skladované zboží do místa plnění nejpozději do 24 -
48 hodin od data objednáni kupujícím, případně osobní odběr u prodávajÍcÍho, ostatní
podle terminu v potvrzení objednávky. Aktuální stav zásoby běžně skladovaného zboží je
zobrazen na e-shopu společnosti Sonepar Česká republika spol s r.o. - \nw\n. sonepar.cz.

2. Dodání zboží z důvodu havárie elektroinstalace a rozvaděčů v objektech křp Jmk
nejpozději do 6 hodin od objednání - pIati pro položky, které jsou aktuálně skladem
v pobočce Sonepar, Palackého tř. 91, Brno a za podmínky telefonického informováni
o objednávce ve zrychleném režimu na jedno z telefonních čísel: 607873402,
608974286 .

3. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit nevyhovujÍcÍ zboží do 48 hodin.
4. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství

dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.
5. Místo plnění: sklad KŘP Jmk, Veveří 47, Brno, příp. provozovna prodávajÍcÍho.

Konkrétni místo bude uvedeno v dÍ|čÍ objednávce.
6. Kontaktní osoby pro převzetí zboží: pověření pracovníci uvedení v ČI. ll. odst. 1. této

smlouvy.

3



Kupní smlouva č. j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

ČI. VIl.
Reklamace

1. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboží provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně
reklamovat připadnou nekompletnost, či zjevné vady zboží. Vady zboží zjištěné
až po převzetí zboží kupujicI reklamuje písemně u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění.

2. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku. Záruční doba činí 24 měsíců.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. lX.
Sankce

1. V případě prodlenI s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši 200,-- kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíchn v terminu uvedeném ve smlouvě má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny z předmětu plnění
na základě konkrétní dÍ|čÍ objednávky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. X.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající odpovídá kupujícimu pouze za předvídatelné
přímé či nepřímé škody způsobené porušením smluvních či zákonných povinnosti
prodávajícího v souvislosti s plněním této smlouvy (dňčích kupních smluv) či v jejich
důsledku, a to jen za skutečnou škodu a maximálně celkem jen do výše kupní ceny
bez DPH zboží dodaného na základě kupní smlouvy, z niž porušení povinnosti vzniklo.
Toto ustanovení neplatí tam, kde občanský zákoník limitaci náhrady škody výslovně
vylučuje.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.
Odstoupení od smlouvy a sankce

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

4



Kupní smlouva č. j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodílel, Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujíci nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplněni a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula,

d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dílčich objednávek dosáhne částky bez DPH
749.000,-- kč, nejpozději však do 31. prosince 2021.

3. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnkn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujÍcÍ.

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

7. K zániku smlouvy může dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
e) a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcĹho po jejím doručení druhé smluvní straně,
f) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v ČI. Ill. této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujíci.

9. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

5



Kupní smlouva č. j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne 1 k -06- 2019 V Hradci Králové dne ,KÚ. 6". ^'<9

6



Přdoha č. 1 k č.j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

Krycí list nabídky

Předmět veřejné zakázky: Nákup elektroinsta|ačního materiálu pro údržbu objektů křp Jmk.

A. ldentifikační údaje dodavatele: právnická osoba.'

Obchodní ňrma nebo název: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Sídlo: Vážni 1125, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Právni forma: Společnost s ručen im omezeným
lČ: 47450436
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s. číslo účtu: 17670393/0300

B: Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Cena za Cena za
Sortiment elektromateriálu "'j' =' ":: " "Jj,",Č;"ě

1 Krabice univerzálnI KU 68 1 ks
2 Kabel CYKY-J 3X1,5 1,m
3 Kabel CYKY-J 3X2,5 Im

, 4,.., ,Svítidlo LLX436ALEP 1 ks
5 Svítidlo LLX236ALEP 1 ks
6 STARTÉR 4 - BOW Iks
7 STARTÉR 4 - 22W Iks
8 Žárovka E27 60W/230V .. 1 ks
9 Zářivková trubice 18W/840 Iks

10 Zářivková trubice 36W/840 1 ks
11 Zářivková trubice 58W/840 1. ks
12 _ Zásuv.ka 230V/16A Tango, jednonásobná, bezšroubá, bílá Iks
13 Páska vázací přírodrň200/4 1 ks
14 páska vázací přírodnÍ 360/5 Iks
15 Zářivka kompaktní G24d-3 26W/840 Iks

_ 16 Lišta vkládací 2,4X22 .. 1 ks
. 17 Lišta vkládac.I_40x40 Iks

18 Lišta vkládací 40x20 1 ks
_ 19_Sv.ítidlo Surface c,i.r,c.ular LED 250 13W/4000K 1 ks

20 Svítidlo Prima 238 PC E Iks
21 Žárovka E2.7_40W/230W 1 ks
22 Spínač č. 5 Classic bílá Iks

, 23 Spínač č. 6 Classic bílá Iks



24 Svítidlo Flood led 20W/4000K BK Iks
25 _ Elektronický předřadník EL 2x36ngn Iks
26 výbojka son-t 70w/e27 1 ks

Zásuvka 230V/16A Tango, dvojnásobná, bezšroubá, bľlá.s 1 ks
27 natočenou dutinkou
28 Kabel CVKY - O 3x1,5 Iks
29 Vysoušeč rukou jet Dryer Style 1 ks
30 Modul nouzového zdroje lider-evg LE/36/1 1 ks
31 Krabice přístrojová lk 80x28 2zt 1 ks
32 Krabice přistrojQvá lk 80x28R/1 Iks

) 33 víčko KO 68 1 ks
, 34 Elektroínstalačrú kanál PK 110X70 D 1 ks

35 Svorka propojovací 221-413 s páčkou 3x 0,2-4mm2 Iks
36 Svorka propojovací 221-412 s páčkou 2x 0,2-4mm2 Iks _
37 Svorka krabicová 2273-204 4x 0,5-2,5 červená 1 ks
Nabídková cena celkem - bod 1- 37 15335,23 , 21 18555,63,

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni.

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

F6". áů/?

Sonepar Česká republika SPO|,Sľ,O,
pQboaa Brno

Palackého tř. 91, 612 00 BRNO
DIČ: CZ4745C|436

jednat jméném nebo za dodavatele
datum razítko



Příloha č. 2 k č.j. KRPB-114665-15/ČJ-2019-0600VZ

Plná moc
Společnost Sónepar Česká republika spol. s r.o., IČ 47450436, se $Íd|em Vážní1125, 500 03 Hradec
Králové, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

(dále jen Nzmocniteľ')

(dále jen ,,zmocněnec")

Já níže podepsaný zmocnitel tímto zmocňuji zmocněnce, aby mě na základě této udělené plné moci
zastupoval ve věci veřejné zakázky Nákup e|ektroinsta|ačniho materiálu pro údržbu objektů křp jmk,
č.j. KRPB414665-4/ČJ-2019-060OVZ.

Zmocněnec tuto plnou moc od zmocnitele přijímá.

V Hradci Králové, dne 5.6.2019


